
UCHWAŁA NR LIII/401/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz DUON DYSTRYBUCJA Sp. 
z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 3051  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1360, Dz. U. z 2021 r. poz. 2459, Dz. U. z 2022 r. poz. 2339, poz. 2337, Dz. U. z 2023 r. poz. 326) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie na nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Gorzów Śląski, 
stanowiącej własność Gminy Gorzów Śląski, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest księga 
wieczysta nr OP1L/00060748/5, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 
1455/3 o powierzchni 0,2386 ha, służebności przesyłu na rzecz DUON DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. z siedzibą 
w Wysogotowie, oraz jej następców prawnych, w związku z posadowieniem na w/w nieruchomości urządzenia 
przesyłowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1C1336-9869-4EBA-BFFD-DB8237C5D089. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/401/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


